
ICEsonic EXPERT HD
ICEsonic EXPERT HD je vysoce technicky vyspělý suchý ledový
tryskač určený pro náročné aplikace. Je připraven na
automatizaci a lze jej snadno integrovat do libovolné
automatizované linky. Je vyroben z kvalitních komponentů a má
konstrukci z nerezové oceli pro dlouhodobý provoz v různých
odvětvích. Také je vybaven odolným dotykovým displejem, který
je kompatibilní s rukavicemi. Pomocí dotykového displeje
můžete uložit vaše nastavení čištění pro opakované úlohy,
analyzovat komplexní data o výkonu stroje a používat ho ve více
jazycích.

Specifikace

Typ Jednohadičová tryskací jednotka na suchý led

Dotyková obrazovka Ano

Připraveno pro automatizaci Ano

Přívod vzduchu 1/2" rychlospojka se zasunutím

Bydlení/Rám Nerezová ocel

Regulátor tlaku tryskání Zahrnuto

Filtr stlačeného vzduchu Zahrnuto

Tlak stlačeného vzduchu Až do 1600 kPa (16 bar) (233 psi)

Optimální proudění stlačeného vzduchu 2.2 m3/min (78 cfm) nebo více

Střední rozsah stlačeného vzduchu 1.2-2.2 m3/min (42-78 cfm)

Nízký End Průtok Stlačeného Vzduchu 0.5-1.2 m3/min (18-42 cfm)

Rychlost podávání Až 70 kg/h (154 lbs/h)

Kapacita zásobníku 10 kg (22 lbs)

Velikost kol 100mm (4")

Napájení 110/220/240 V AC (50/60 Hz)

Maximální spotřeba energie 0.4 kW

Hmotnost 50 kg (110 lbs)

 



Rozměry 370x500x1045mm (15x20x41")

Hmotnost zásilky 60 kg (132 lbs)

Rozměry zásilky 400x600x950mm (16x24x37")

 



Obsah balení

Dlouhá hliníková Ø6,5mm
tryska

ML.SM65

SMART Aplikátor
SM.G.200

5m (16ft) pískovací hadice
SM.HD.05

 


	ICEsonic EXPERT HD
	Specifikace
	Obsah balení
	Dlouhá hliníková Ø6,5mm tryska
	SMART Aplikátor
	5m (16ft) pískovací hadice



